1

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ

(МГО ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа 2021 года

г. Москва

№ 19 – 1

О единых образцах бланков территориальных
и первичных (юридических лиц) организаций МГО
Общероссийского Профсоюза образования

Во исполнение п.3 ст.1, п.3 ст. 28, п.6. ст.18 Устава Общероссийского
Профсоюза образования, Президиум Московской городской организации
Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить единые образцы бланков территориальных организаций МГО
Общероссийского Профсоюза образования (Приложение № 1).

2. Утвердить единые образцы бланков первичных (юридических лиц)
профсоюзных организаций Московской городской организации Общероссийского
Профсоюза образования (Приложение № 2).

3. Председателям и Комитетам территориальных и первичных (юридических
лиц) профсоюзных организаций:

3.1. Обратить внимание, что полное название профсоюзной организации
на бланке должно соответствовать полному названию профсоюзной

организации в выписке из ЕГРЮЛ.
3.2. Использовать утвержденные образцы бланков в профсоюзной

деятельности
4. Организационному отделу аппарата МГО Профсоюза (Николаева Р.А.)

направить утвержденные образцы бланков во все территориальные и первичные
(юридические лица) организации МГО Общероссийского Профсоюза образования.

5. Правовому отделу аппарата МГО Профсоюза (Гетман В.Н.) оказать
практическую помощь первичным профсоюзным организациям вузов в регистрации
первичных профсоюзных организаций.

Срок. Сентябрь2021 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

организационный отдел аппарата МГО Профсоюза (Николаева Р.А.)

Председатель МГО Профсоюза                                                                М.А. Иванова

Приложение № 1
к постановлению Президиума МГО
Профсоюза от 23 августа 2021 года № 19– 1

Единые образцы бланков

территориальных организаций МГО Общероссийского Профсоюза
образования

Образец продольного бланка оформления решения конференции
 территориальной организации МГО Общероссийского Профсоюза образования

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

ЮЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МОСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ

(ЮЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МГО  ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

КОНФЕРЕНЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    » ___________ 20__ г.

г. Москва

№ ___

Образец продольного бланка оформления решения комитета )
 территориальной организации МГО Общероссийского Профсоюза образования

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

ЮЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МОСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ

(ЮЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МГО  ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

КОМИТЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    » ___________ 20__ г.

г. Москва

№ ___

Образец продольного бланка
оформления решения контрольно-ревизионной комиссии

 территориальной организации Общероссийского Профсоюза образования

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

ЮЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МОСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ

(ЮЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МГО  ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    » ___________ 20__ г.

г. Москва

№ ___

Образец продольного бланка оформления решения Президиума

 территориальной организации Общероссийского Профсоюза образования

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

ЮЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МОСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ

(ЮЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МГО  ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    » ___________ 20__ г.

г. Москва

№ ___

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

ЮЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МОСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ

(ЮЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МГО  ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«    » ___________ 20__ г.

г. Москва

№ ___

Образец бланка письма
с продольным расположением реквизитов

 ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

ЮЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МОСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ

(ЮЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МГО  ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)
Индекс, адрес, телефон

КПО ___________  ОГРН ____________
ИНН/КПП ________________

___________________ №____
На №  от

 Адресат
Заголовок к тексту письма

https://%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84%D1%81%D0%BE%D1%8E%D0%B748.%D1%80%D1%84/
mailto:gor.profsoiuza@yandex.ru

Образец бланка письма

с угловым расположением реквизитов

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ
ЮЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
МОСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА
ОБРАЗОВАНИЯ

(ЮЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МГО
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

Индекс,адрес, телефон
e-mail: __________

КПО ___________  ОГРН ____________
ИНН/КПП ________________

Адресат

__________________ № __________
На № ________ от ________________

Заголовок к тексту письма

Образец бланка письма
с угловым расположением реквизитов

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ
ЮЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
МОСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА
ОБРАЗОВАНИЯ

(ЮЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МГО
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
Индекс, адрес, телефон

e-mail:_________
ОКПО_________ ОГРН __________

ИНН/КПП _________________

Адресат

___________________ № __________
На № ________ от ________________

Заголовок к тексту письма

 Образец бланка письма
с угловым расположением реквизитов

Приложение № 2
к постановлению Президиума МГО
Профсоюза  от 23 августа 2021 года № 19– 1

Единые образцы бланков

первичных профсоюзных организаций Московской городской организации
Общероссийского Профсоюза образования

Образец продольного бланка

оформления решения собрания (конференции) первичной профсоюзной организации

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ СТУДЕНТОВ МОСКОВСКОГО
АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНОГО ГОСУДАРСТВЕНННОГО ТЕХНИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА
(МАДИ) МОСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА

ОБРАЗОВАНИЯ
(ППО СТУДЕНТОВ МАДИ МГО  ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

СОБРАНИЕ (КОНФЕРЕНЦИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    » ___________ 20__ г.

г. Москва

№ ___

Образец продольного бланка

оформления решения профсоюзного комитета  первичной профсоюзной организации

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ СТУДЕНТОВ МОСКОВСКОГО
АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНОГО ГОСУДАРСТВЕНННОГО ТЕХНИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА
(МАДИ) МОСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА

ОБРАЗОВАНИЯ
(ППО СТУДЕНТОВ МАДИ МГО  ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    » ___________ 20__ г.

г. Москва

№ ___

Образец продольного бланка оформления решения
контрольно-ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ СТУДЕНТОВ МОСКОВСКОГО
АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНОГО ГОСУДАРСТВЕНННОГО ТЕХНИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА
(МАДИ) МОСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА

ОБРАЗОВАНИЯ
(ППО СТУДЕНТОВ МАДИ МГО  ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    » ___________ 20__ г.

г. Москва

№ ___

Образец продольного бланка оформления
распоряжения председателя первичной профсоюзной организации

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ СТУДЕНТОВ МОСКОВСКОГО
АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНОГО ГОСУДАРСТВЕНННОГО ТЕХНИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА
(МАДИ) МОСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА

ОБРАЗОВАНИЯ
(ППО СТУДЕНТОВ МАДИ МГО  ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«    » ___________ 20__ г.

г. Москва

№ ___

Образец бланка письма
с продольным расположением реквизитов

 ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ СТУДЕНТОВ МОСКОВСКОГО
АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНОГО ГОСУДАРСТВЕНННОГО ТЕХНИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА
(МАДИ) МОСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА

ОБРАЗОВАНИЯ
(ППО СТУДЕНТОВ МАДИ МГО  ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

Индекс, адрес, телефон, e-mail:_____________
ОКПО____________ ОГРН______________ ИНН/КПП__________________

___________________ №____
На №  от

 Адресат

Заголовок к тексту письма

Образец бланка письма
с угловым расположением реквизитов

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ СТУДЕНТОВ

МОСКОВСКОГО АВТОМОБИЛЬНО-
ДОРОЖНОГО ГОСУДАРСТВЕНННОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА (МАДИ)
МОСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ ОБЩЕРОССИЙСКОГО
ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ

(ППО СТУДЕНТОВ МАДИ МГО
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

Индекс,адрес, телефон,
 e-mail: __________

ОКПО __________ ОГРН _________
ИНН/КПП_______________

Адресат

___________________ № __________

На № ________ от ________________

Заголовок к тексту письма

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ СТУДЕНТОВ

МОСКОВСКОГО АВТОМОБИЛЬНО-
ДОРОЖНОГО ГОСУДАРСТВЕНННОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА (МАДИ)
МОСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ ОБЩЕРОССИЙСКОГО
ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ

(ППО СТУДЕНТОВ МАДИ МГО
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
Индекс,адрес, телефон,

 e-mail: __________
ОКПО __________ ОГРН _________

ИНН/КПП_______________

Адресат

___________________ № __________
На № ________ от ________________

Заголовок к тексту письма

 Образец бланка письма
с угловым расположением реквизитов

	398001, г. Липецк, ул. Советская, д. 7, офис 303, тел. +7 (4742) 22-78-58, https://профсоюз48.рф , e-mail: gor.profsoiuza@yandex.ru
	(ЛИПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)
	КОНФЕРЕНЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КОМИТЕТ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПРЕЗИДИУМ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	СОБРАНИЕ (КОНФЕРЕНЦИЯ)
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	Индекс, адрес, телефон, e-mail:_____________